衡蒸统发[2016]11号

衡阳市蒸湘区统计局关于开展2016年度

统计执法检查的通知
各镇、街道（便民服务中心）统计办，相关企、事业单位：
为认真贯彻执行《中华人民共和国统计法》、《统计违法违纪行为处分规定》，切实提高全区统计数据质量和政府统计公信力，认真查处各类统计违法违纪事件，进一步规范全区统计行为，确保以企业一套表为核心的统计“四大工程”建设，蒸湘区统计局决定在全区范围内开展统计执法检查，现将有关事项通知如下：

一、检查内容

（一）统计机构设置及统计人员配置情况，统计人员持证上岗情况，统计工作制度建立情况。

（二）统计原始凭证和统计台账设置及保管情况。

（三）统计报表数据质量情况。

（四）统计联网直报上报情况。

（五）统计资料的管理、公布和保密情况。

（六）统计调查开展情况。

（七）是否存在妨碍统计机构和统计人员独立行使统计调查、统计报告、统计监督职权的行为。

二、检查方式

统计执法检查采取随机抽查的方式，在全区范围内的企、事业单位进行执法检查（抽中单位见附表）。

请各单位按照检查内容准备好相关资料，并主动与蒸湘区统计局政策法规和行政审批服务股联系。（联系人：李云生，联系电话：0734—2889807）

三、检查时间

统计执法检查从6月中旬开始，10月份结束。

四、工作要求

被检查单位应按照本通知要求做好各项准备工作，提供统计执法检查必要的工作条件，不得以任何理由拒绝抵制检查，否则按《中华人民共和国统计法》相关条例处理。

附：2016年蒸湘区统计执法检查单位

衡阳市蒸湘区统计局

2016年6月6日

附：2016年蒸湘区统计执法检查单位

衡阳爱尔眼科医院

衡阳市船山医院

衡阳市长江泌尿医院

湖南长坤建设有限公司

衡阳公路桥梁建设有限公司

湖南锦霖建设有限公司

衡阳骏源建筑工程有限公司

衡阳市中南汽车驾驶员培训学校有限公司

衡阳市蒸湘区长湖卫生院

衡阳冠佳房地产开发有限公司

PAGE
3